

## Sarı Nehir'de Yirmi bin Çinli boğuldu .

### Barlin görüşmesi Başladı

Hitler İngiliz Nazırlarına izahat Verdi.

Avusturya Başbakanı Müsavat İstedi . Lord Eden Berlin'den Doğruca Moskova'ya Gidecek .

BERLİN, 26 (A.A.)—Alman istihbarat Bürosundan :

Dün sabah başlanan Alman İngiliz görüşmelerine öğleden sonra kısa bir tevakkufu müteakib devam edilecektir.

Çarşamba günü Con Simon tayyare ile Londra'ya dönecek Eden Moskova'ya hareket edecektir.

Moskova'dan sonra Varşova ve Prag'ı ziyaret edecek olan Eden 4 Nisan'da Londra'ya döneceğini ümit etmektedir.

BÜKREŞ, 26 (A.A.) — Balkan anlaşmasını teşkil eden Yunanistan, Yugoslavya, Türkiye hükümetleri Alman silâhlanmasının Balkanlarca sebep olduğu gerginliği Paris ve Londra hükümetlerine bildirmeğe ve bu memleketlerin sulh muahedelerine değişiklikle muahafet etmiye karar vermiş olduklarını bildirmeğe Balkan anlaşması başkanı Titulesko'yu memur etmiştir.

LONDRA, 26 (A.A.)— Royter Ajansı istihbar ediyor :

Hitler dün Almanya'nın harici siyaseti hakkında ve bilhassa Şark misakiyle Tuna misaki ve Almanya'nın cihan sulhüne yardımı meseleleri hakkında izahat vermiştir .

İngiliz Resmî mehafilinde mütaale ve düşünceler nikbinanedir.

Almanlara gelince: Hitlerin başlıca düşüncesinin İngiliz mütaalealarına Almanyanın harici siyasetini anlatmak ve ailehusus Sovyet Rusyanın kuşkulandırmakta olduğunu bildirmek olduğu söylenmektedir .

Royter Ajansı dünya görüşü

### Sarı Nehir Yirmi bin Çinli'yi Boğdu.

ŞANGHAY, 27 (A.A.) — Sarı nehrin Hunan Hopes hududu üzerindeki bentleri yıkılmış ve sular büyük bir araziyi kapatmıştır . Yirmi bin Çinlinin öldüğü zannediliyor ve zarar kırk milyon Dolar tahmin ediliyor. Yüz binlerce halk mücavir yollar üzerine dökmüştür.

melerinin Hitler tarafından misakına karşı Almanya'ya teşkil etmek tasavvurunda olduğu hattı hareketin izahına inhisar etmiş olduğunu bildirmektedir.

CENEVRE, 26 (A.A.) — Almanya'nın mecburî Askerlik hakkındaki kararına dair olan Fransız notasını tedkik etmek üzere Uluslar Kurumu Konseyi 15 Nisan'da toplanacaktır .

BERLİN, 26 (A.A.) — İngiliz

Nazırlarıyla Alman Devlet adamları arasında yapılmış olan görüşmeler hakkındaki bir tebliğde bu görüşmelerin 3 Şubat tarihli İngiliz-Fransız tebliğinde münderic bazı meseleler hakkında cereyan etmiş olduğu beyân edilmektedir.

Viyana, 26 "A.A." Başbakan Şuşing dün iradettiği bir nutukta Avusturya için hukuk musavvatı istemiştir

### suriyede rejim değişmeyecek

#### Suriye Fevkalâde Komiseri Ankara'da

Türkiye ve Suriye'yi alâkalandıran işler, iş birliğine taallük eden meseleler görüşülüyor

ANKARA, 26 (A.A.) Fransanın Suriye Fevkalâde komiseri Dömartel bu sabah 9,50 de Eksprese bağlı hususî bir vagonla şehrimize gelmiştir. Sayın konuklar Türk Fransız bayraklarıyla süslenmiş olan durakta Dışarı İşler Bakanı Tefvik Rüştü Aras ve Fransız Büyük Elçisi ile Ankara Valisi, Emniyet Müdürü, Merkez Kumandanı ve Fransız Büyük Elçiliği ileri gelenleri karşılamış ve bir Askerî müfreze de selâmlamıştır. Dömartel Ankara Palas'a misafir edilmiştir.

Fevkalâde Komiser İstanbuldan ayrılırken şu beyanatta bulunmuştur :

« — İstanbul'u 1920 yılından beri tanıırım. Fakat bu defa gelişimde her şeyi değişmiş buldum. Yeni Türkiyenin başardığı yenilikler bizi hayrette bıraktı. Burada gördüğüm hüsnü kabul bizi bilhassa minnettar bırakmıştır.

Bu, Ankara'da vuku bulacak konuşmaların müsbet surette sonuçlanacağına bir belgedir. Ankara'da Türkiye ve Suriye'yi alâkadar Eden meseleler, bu arada iyi komşuluk münasebetleri ve iş birliğine taallük eden meseleler görüşülecektir. Türkiye Suriye Emîlâkinin iade ve tazminine dair olan mukavelenin tasdikinde güçlükler çıktığı sözü biraz ağırcadır. Buna güçlük demeyiniz. Mukavele tasdikine âid ve teferruata dair bazı meselele-

rin halli mevzuu bahsolabilir. Türkiye - Suriye sınır işleri meşgul olan komisyon yakında mutad toplantısını yapacaktır. Bunun haricinde sınır meseleleri görüşülecek değildir .

Suriye'de bir Rejim değişikliği de mevzubahs değildir.»

### Serbest Meslek Erbabı

Beyannameye tâbi tutulabilecekler

Serbest meslek erbabının yazıhane, idarehane ve muayenehanelerinin gayri safi iradları iki bin lira ve daha fazla da olsa 7 inci maddenin birinci fıkrasına ithalâ beyannameye tâbi tutulmuyarak 19uncu maddesi mucibince gayri safi irad üzerinden vergiye tâbi tutulmaları iktiza edeceği malumdur .

Sözü geçen genel yazıda serbest meslek erbabının 47inci maddede yazılı hıyar hakkından istifade edemeyeceklerine dair bir kayıt olmadığı gibi bu maddede gayri safi irad üzerinden vergiye tâbi tutulan mükelleflerin alelittak beyannameyetâbiyetlerini istiyebilecekleri yazılı bulunmasına göre gayri safi irad üzerinden vergiye tâbi bulunan serbest meslek erbabının da aynı haktan istifade etmeleri tabii olduğu. Maliye Bakanlığınca alâkadarlara bildirilmiştir.

### Posta Telgraf Yapıları

Yeni bir Kanun Projesi Hazırlandı .

Asri Binaların Yapılmasına Karşılık Olarak Havale ve Telgraflardan Birer Kuruş Fazla Alınacak .

ANKARA, 25 (Hususî) — Posta ve Telgraf Umum Müdürlüğünde mevcut bina ve tesisatının asrın son tekâmülâtına uygun bir şekle sokulması maksadiyle bir kanun projesi hazırlanmıştır.

Buna göre Posta ve Telgraf binaları inşaları karşılığı olarak telgraf, paket, kıymetli mektub ve havalelerden munzam

olarak birer kuruş ve dahili telgrafnamelerden mahreç, merkez, ismi için fazla olarak bir kelime ücreti alınacaktır. Bu ücretler Posta ve Telgraf ve Telefon binaları inşaatı karşılığı olarak bastırılacak pullar yapılandırılmak suretiyle tahsil edilecek ve paralar Posta ve Telgraf Umum Müdürlüğü bütçesinde açılacak bir fasılda toplanacaktır.

### Talebe ve Roman

Kültür dönemimizde elde tutulan gündelik işlerimizin en başında yer aldı. Okumak ve okutmak. Bu güne, geleceğe daha öteye kültürlü yurdlu yetiştirmek istiyoruz.

Mekteplerimizin sayısı her yıl biraz daha artıyor. Talebe kadrosu aşkın ve taşkın.

Demek oluyorki kültür hayatımızda gözle görülen ve işte budur denebilen bir ilerleyiş var .

İç duruma gelince; geçen ders yılı bitimi yüzümüzü güldürmedi. İş başında olanlar bir çok sebepler arasında talebenin çabışmadığını da öne sürdüler. Bakanlık bazı deneme tedbirleri aldı. Ne kerte faydalı olduğunu ancak imtihan sonucu öğrenebileceğiz. Üzerinde durmak istediğimiz esas noktada bu değil tedbirleri suya düşüren şudur. Zaten :

Talebenin Romana düşkünlüğü ..

Bu; iptilâ derecesinde bir derd gibidir. Dersde, teneffüsde, sinemada, gezintide grup grup talebenin kafa çatıp Roman okumasına baktıkça tüklerimiz ürperiyor.

Talebe; mektebin tavsiyesiyle bu yola kendisini kattığını söylüyor. Akli başında hocalarımızın böyle bir tavsiyede bulunacağını ummadığımız için bu sözlere inanmaktan çok uzağız.

Ortaya bir tedaris ve terbiye davası atacak selâhiyetimiz yok. Belki terbiyevî, içtimai, fennî Romanlar bir çok derslere yardımcı olabilir ve talebenin muhayyalesini inkişaf ettirir. Şu varki bunlarda ancak tatilde tavsiye edilebilir .

Ders kitabının yaprağını kesmeden; Arsen Lüpen Şişli

yıldızından Aşk Bahçesine kadar neşir hürriyetine dayanarak yazılan ölçsüz Romanların hayal akışına kendisini kaptıran talebeden bilmiyoruz nihayet bir macera ve okuduğunu taklide özenmekten başka ne beklenebilir.

Romanın mutlak okunmasını farzı muhal bir zaruret olarak kabul etsek bile talebe-yeni veya bunu okutabilmek için çok kafa yormak ve hattâ Talim ve Terbiye Heyetinden bir işaret beklemek gerektir.

Dün ilk gençlik çağını yaşayan bir kız talebenin elinde Goriyo Baba adlı bir Roman vardı.

Hocasının tavsiyesiyle okuyormuş. Arkadaşlarının hepsi de birer ikişer tane Roman almışlar nöbetleşerek okuyacaklarmış. Tabii hesabına çok iyi bir hareket. Bunlardan geliş güzel Goriyo Babayı ele alalım. Bu Roman bundan elli yıl evvelki Fransız içtimaiyatına makes olan ve her yaprağında iğrenç kokulu sahneler gösteren bir eserdir. Bu Romanda kocalı bir kadının metres hayatı yaşaması tabii gösteriliyor. Bir kadın kocasının sorgusuna çocuklarından birisinin başka babadan olduğunu söyleyince koca sadece anlamak istiyorum sorduşuma kızma diyor.

Bunları da bu gün en çok ihtimama muhtac bir çağ yaşayan talebemiz okuyor. Eser haddi zatında davalı olabilir. Fakat oradaki kelime oyunlarının inceliğinden bu anlamı talebe nasıl sezsin.

Bizden bu kadar işaretlemek. Umarız ki ötesini alâkalı katlar düşüne ..

## Maliye Bakanlığının Bir Tamimi.

**Bir yıl içinde işlerini değiştirenler nasıl vergi muamelesine tabi olacak.**

Ticaretgâhlarının kâ-nunusani ibtidasındaki gayri safi iradı üzerinden vergiye tâbi tutulacak olan mükelleflerin sene ortasında vergi nisbetlerinin değişmesi ve bilsarız 2395 numaralı kanunun 34 üncü maddesinin [G] fıkrası mucibince yüzde 75 nisbetinde tâbi içkili bir lokantanın sene içinde içkiyi kaldırarak yüzde 45 nisbetine tâbi ve [E] fıkrasında mezkûr lokantalar meyana girmesi ancak ertesi sene vergisine müessir olacağı ci-

hetle, sene içinde bu mükellef hakkında vergi noktasından başkaca bir muamele yapılmaması ve ertesi sene tarholuna cak vergilerinin hesabında evvelki sene hangi tarihte işigalini değiştirmiş ise gayri safi irada o tarihe kadar eski nisbetin ve bu tarihten sonrası için, yeni işigaline göre tâbi olacağı nisbetin tatbiki suretiyle tarh muamelesinin ifası lâzım geleceği Maliye Bakanlığında alâkadarlara bildirilmiştir.

## Hasan Cemil

**Türk Tarihi araştırma kurumu başkanı seçildi.**

Ankara, 25 [a.a.] — Profesör Yusuf akçoradan açılan Türk tarihi araştırma kurumu başkanlığına Bolu sayısları ve başkan vekili Hasan Cemil,

başkan vekilliğine de Kurum üyelerinden ve ankara kız lisesi tarih muallimi afet Divanعا seçilmiştir.

## Çankırıda

**Bahçecilere meyva fidanları dağıtıldı.**

Çankırı, 25 [a.a.] — Ziraat Vekâletinin Kastamonudaki fidanlığından verdiği onbin elma fidanı bugün gelerek bahçe sahiplerine parasız olarak dağıtılmıştır.

Belediyenin Bursadan getirdiği akasya ağaçları da şehir yolları kıyısına dikilmiştir.

## Beynelmîl Telgraf Hûviyet Cüzdanları.

Gerek Türkiye Cumhuriyet dahilinde, gerek bilumum eenebi memleketlerindeki Posta ve Telgrafhanelerde kendilerini tanıtarak müşkülâtsiz muamele yapmağı temin için beynelmîl kabul edilmiş hûviyet cüzdanları postahaneye gelmiştir. Almak ve tafsilatını öğrenmek isteyenlere Po. ve Tel. müdürlüğünde izahat verilmektedir.

## Nazilli fabrikası

**bir heyet tetkikatta bulunuyor.**

İzmir, 26 [a.a.] — Nazillide kurulacak olan bez fabrikasında tetkikat yapmak üzere bir mutahassis heyet gelmiştir.

Bugün Nazilliye gidecektir. Heyetle beraber gelmiş olan su mutahassislerinden fabrikanın kurulacağı yere su tesisatı hakkında tetkikatta bulunacaklardır.

## Malatyada

**Sinema yandı bir kadın öldü.**

Malatya, 26 (a a) — Dün gece filim tutuşmasından 30 bin lira değerindeki hususi idareye ait sinema binası tamamen yanmıştır.

Bu sırada da bir kadın kalp sektesinden ölmüştür.

## Memleket Hastahanesinde

**Parasız göz muayenesi de yapılıyor.**

Mersin memleket hastahanesinin bir boşluğu daha doldurulmuştur. Şimdiye kadar mutahassis olmadığından göz hastalıkları muayene ve tedavisi yapılamıyordu.

Şimdi haftanın pazar-tesi ve perşembe günleri saat 9 dan 12 ye kadar mutahassis bir doktorumuz parasız göz muayenesi yapılmayada başlamıştır.

## Açık Teşekkür

Yeni Mersin gazetesi Müdürlüğüne

Fırkamıza dörtüyz elli lira teberru etmek suretiyle büyük bir yardımda bulunan Azak oğlu, Tevfik'in gösterdiği bu yüksesek ve asil alâkadan dolayı [gazeteniz vastasiyle açık teşekkürlerimizin bildirilmesini saygılarımızla rica ederiz.

C. Halk Fırkası Mersin Kaza İdare Heyeti

# Osmanlıcadan Türkçeye Karşılık kılavuzu.

— Dünden Artan —

Afiyet, (Selâmet) : Esenlik  
Afiyette (Salim) Esenli  
Selâm : Esen  
Selâmlamak : Esenlemek  
Selâmlaşmak : Esenleşmek  
Agâh : Bilir, anlar, uyanık  
Agaz : Başlama  
Agâste : Bulaşmış  
Aguş : Kucak  
Âhad : Birler  
Ahadî nas : Karar  
Âhar : Başka  
Ahhap : Bildik  
Ahdar - ahzar : Yeşil  
Ahen : Demir  
Âhenin-Demirden, demir gibi.  
Ahenk-Uyum  
Aheste-Ağır, yavaş  
Ahhad-Torunlar  
Âhir-Son, sonunda en son  
Ahiren-Sonlayın  
Âhize-Almaç  
Ahhâm-hükümler  
Ahhker-Kor  
Ahhâf-Gelecekler, ardlılar  
Ahhâkiyât, (ilmi ahhâk)  
Etik (T. Kö.)

Ahhâk-Ahhâk (T. K.)  
Ahhâki-Ahhâksal  
Ahhâki-Ahhâka uygun  
Gayri ahhâki-Ahhâksızca, yadahlaksal  
Lâahâki-Dışahlaksal  
Ahhmak-beyinsiz  
Ahhmal ve eskal-Ağırlik-lar  
Ahhsen-En güzel, çok güzel  
Ahhşâ-İçirik  
Ahhşab-Ahhşap  
Ahhd-Ant, pakt  
Ahhd-Devir  
Ahhdetmek-Andetmek  
Ahhrrar-Özgenler  
Ahhval-Haller (T. Kö.)  
Ahhval-İşler  
Ahhval (Vaziyet anlamına) Durum  
Ahhvalü şerait (Halü vaziyet, zırufü ahhval anlamına) - İşler, haller  
Ahhyanen-Arasıra

Ahhzisar etmek, ahzi intikam etmek  
Öcalmek  
Ahhzü girift-Yakalama  
Ahhzü ita-Ahhş veriş  
Ahhdat Verimce  
Ahhdiyette (Ciheti taalluk) - İlişiklik, ilişkenlik  
Ahhid, raci, dair, müteallik-Üzerine, için dolayı, ilişkinlik  
Ahhid olmak-Düşmek  
Ahhile-Arda  
Ahhilevi-Ardal  
Ahhile evi-Ocak  
Ahhilepervâr-Evcimen  
Ahhakab-Arka  
Ahhakabe [Bak : Bâdire] - Zorgeçit  
Ahhakamet-Kısırlık, sonuçsuzluk  
Ahhakamete uğramak-Sonuçsuz kalmak, sonuçsuzluğa uğramak, sonuç vermemek  
Ahhakamete uğratmak-Son-

nuçsuz bırakmak, verimsiz bırakmak  
Ahhakim-Kısır, sonuçsuz, verimsiz  
Ahhakim kalmak-Sonu gelmemek  
Ahhakdem ilk, önce, önceki  
Ahhakdetmek-Bağıtlamak  
Ahhakid-Bağıtçı, bağıtlayan  
Ahhakd Bağıt  
Ahhakibet [encam] - Son, sonunda, hele  
Ahhakibinde-Arkası sıra, aradı sıra ardınca  
Ahhakıl-Akıl (T. Kö.)  
Ahhakli-Usal  
Ahhakli selim, bissi selim-Sağduyu  
Ahhakil Akıllı (T. Kö.)  
Ahhakil-Yiyen, yiyici  
Ahhakile-Yenirce  
Ahhakis-Yansıt  
Ahhaks-Yansı  
Ahhaksetmek-Yansımak  
Ahhaksettirmek-Yansıtılmak

akraba [neseben] - Hısım  
akraba ve taalluk-Soy-sop  
akran-Taydaş  
akhsâ Son, en son  
akhsayı garb-Uzakbatı  
akhsayı şark-Uzakdoğu  
akhsi-Ters  
akhsi sada-Yanku  
akhsi sada vermek-Yan-kullanmak  
akhsülâmel-Tepki  
akhsur-Kuduz  
akhsurâne-kudurmuşçasına, Kuduzcasına  
Âlâ-Pekeyi  
alâhalibi olduğu gibi  
alâimi sema-alkım  
alâka İlişik, ilgi  
alâkabahş-İlgen  
alâkadar-İlişiklik, ilgili  
alâkadar olmak-İlgilenmek  
alâka kat'etmek - İlişik kesmek

## İstanbul

Şehir Tiyatrosu  
artistleri seyahat  
ta çıkıyorlar

Şehir tiyatrosunun dram ve operet kısımları önümüzdeki pazar gecesinde sonra kış temsillerine nihayet vereceklerdir. Dram kısmından sonra bir heyet üç Nisanda temsiller vermek üzere Anadolu seyahatına çıkacaktır.

Konyadan başlanarak Adana, Mersin, Kayseri, Ankara, Eskişehir, Afyon İzmire gidilecek, seyahat iki ay sürecektir.

Operet Atınaya çağırılmıştır. Anadolu turnesine giden artistler geldikten sonra operet Atınaya gidecektir.

Aldığımız malûmata göre, gelecek seneden itibaren dram operet kısımları yedişer temsil vereceklerdir. Şimdiye kadar altı ay temsil veriliyordu.

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şerhli	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	yoktur
Bir aylık		
Günü geçmiş sayılar	20 Kr.	

alâkaderilimkân - Olabilirdiği kadar  
alâkaderilistitaa - Elden geldiği kadar  
alâküllihal - Şöyle böyle olduğu kadar  
alâmeleinnas - Göz önünde herkesin önünde  
alâmeratibihim - aledde-recat-Sirasınca, sıralarınca  
alâmet - Beldek  
Alet - Yaraç-  
alât ve edevat-avadanlık  
alâyiş - Gösteriş  
aleddevam - Boyuna  
alelacayip (garaib)-Yahansı-  
alelacele -Çarçabuk-  
alelâde (tabii anlamına)  
-Nomal-  
Gayri tabii -Dışnomal-  
alelamya -Körkörüne  
alelekser, ekseriya -Çok vakit, çokluk-  
alelgafle -apansız, ansızın

## Dışarda Türkiye Hakkında

Türkiye'de 11 yıllık mektep-  
cilik faaliyeti

Berner Tagwacht - Bern  
Sovyet Rusya en aşağı yüz sene geri kalmış olan kültürel bir inkişafı telâfi etmeğe mecburdu. Kamal Atatürkün yeni Türkiyesi ise kendisini altı asırlık bir geriliği mümkün merteye kısa bir müddet içinde atlayıp aşmak vazifesi karşısında bulmuştu. Bu yolda Türkiyedeki müşkilât Rusya-dakinden büyüktü Türkiyenin ilerlemesi matlup olunca son inkilaba kadar fikir ve ruhlarda mutlak bir surette hakim olan islâmîyetin muhafazakâr nüfuz ve tesirlerini tamamen izale etmek lâzım geliyordu. İşte bu lüzuma binaen Türkiye medenî hakların en modernini ihtiva eden İsviçre kanunu medenisini kabul etmiştir. Talim ve terbiye ve mektepcilik sahasında da Türkiyenin eriştiği terakkî merhalesi hayretlere değer.

Vaktile Türkiye Halkının yüzde 95'i analphabet idi ve bu taaccup edilecek bir hal değildi, çünkü Türk dilinde kullanılan yazı son derecede güç ve karışık olan arapça elifba ile sağdan sola

doğru yazılırdı, daha doğrusu bir çok kargacık bur-gacık şekillerle teslim edilirdi ve içinden çıkılmazdı. Bu sebeple talim ve terbiye ve mektepcilikde ilk esaslı reform olarak bir kaç yıl önce lâtince harflerin kabul ve tatbiki ile ancak bundan sonra mekteplerin daha aşağı sınıflarında okuyup yazmağa başlamak mümkün oldu. Bu muvaffakiyet evvelce imkânsızdı bu imkânsızlıkla beraber eski Türk mektepleri dinî müesseselerle sıkı bir surette bağlı bulunuyor ve talebesine sathî bir tarzda bazı dinî malûmat vermekle iktifa ediyordu. Kız çocukları ise hiç tahsil görmezdi. Hem buna lüzum var mı idi? Türk kadını hayatını harem dairisine kapatmış değil mi idi?

Paris'de çıkan Vu mecmuasının Türkiye hakkında çıkardığı bir nushai mahsusasından aldığımız bazı rakamlar Türkiyede şimdiki inkişafı isbat etmektedir:

1932 den 1933 e kadar yeni devlet mekteplerinde ilk mektep erkek talebe adedi 250 binden 360 bine kız talebe adedi de 50 binden 201 bine çıkmıştır.

Yüksek mekteplerde ise vaktiyle 750 yerine 11500 kız talebe ve 6000 yerine de 32000 erkek talebe sayılmıştır. Ayrıca kayda değer bir cihet de şudur ki Türkiye'de tahsil parasız ve mecburî olup islah edilmiş İsviçre kantonlarında olduğu gibi muhtelittir. Bu hususta da yeni Türkiye'de mazi ile radikal bir ayrılık vücuda getirilmiştir.

İlk, orta ve yüksek mekteplerden başka bir çok meslek mektepleri, sanayi mektepleri ve Sovyet Rusya'da olduğu gibi ileri yaştaki kimseler için de kurslar vardır. Ve bu ileri yaştaki kimser artık nihayet şimdi okuyup yazma öğrenebilmişlerdir.

Alelhusus -Hele-  
Alelinfirad - Ayrı ayrı, birer birer, teker teker  
Alehtlâk -Genel olarak-  
Alehtlak -Rasgele, nasıl olursa olsun-  
Alelümüm -Bütün, genel olarak-  
Alem -Sancak-  
Âlem (cihan anlamına)  
-Acun-  
Alemşümül (cihan şümül)  
-Acunsal-  
Âlem (kâinat anlamına)  
-Evren-  
Âlemşümül (kâinat anlamına) -Evrensel-  
Alenen - Açıkta, açık-  
tan açığa, gözgöre  
alenî - açık  
alesseher -Tanlayın-  
alesseviye -Bir düzeyde-  
alettafsil - Uzun uzadıya  
alettalimin- aşağı yukarı  
-Sonu Var -

Mersin  
Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	40	
lane	38	
Kapu malı	33	
Kozacı parlağı	32	
lane çiğidi	2	
Yerli "	1	
Susam	8	50
Fasulya	8	
Nohut	4-12,5	
Mercimek	7	50
Kuş yemi	6	
Kum darı	4	
Çeltik	7	
Yulaf Çukurova	2	87
" Anadol	3	25
Acı çekirdek içi	27	50
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3	25
" Yerli	287,5	
Pirinç	15	25
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
Mısır darı	2-75	
Çavdar	2	50
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
" " eenebi	23 Lira	
" " " çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	50
Limon tuzu	70	
Sabunsafı zeytin Y.	25	50
" ikinci	23	
İncir	10 den 11	
İnce Kepek	2	
Kalm "	2	

Türkiye umum kim-  
yakerler mecmua-  
sı çıktı

Türkiye umum kimyakerler cemiyeti, bütün Türk Kimyakerlerinin ihtiyacını karşılamak, kimya ilminde her gün vukua gelmekte olan yeniliklerden bahs eylemek üzere bir mecmua çıkarmağa başlamıştır. Türkçe, almanca, Fransızca ve İngilizce olarak çıkarılan bu değerli mecmuanın ikinci sayısında çıkmıştır. Hakimleri, eczacıları baytar ve Ziraatçıları çok yakından alakadar eden bu mecmuayı tavsiye ederiz,

## Nöbetçi Eczane

## Bu Akşam

İstikamet Eczanesidir.

## Bayanlarımıza Müjde

Akurdüyun pile makinesi gelmiştir. Her nevi pile yaptırmak isteyenlerin küçük hamam civarında terzi bayan Müfideye müracaatları. 4-7

## Borsa Telgrafları

İstanbul

27-3-935

Türk altunu	957
isterlin	601-25
Dolar	79-50
Frank	12-04
Liret	9-64-54

## İ L Â N

## Orta Mektep Müdürlüğünden :

Mektebimize bir Hademe alınacaktır. Evli ve dinç olması temiz kadının bulunması şarttır. İsteyenlerin müracaatları,

## Tarsus Şar Sinemasında

Perşembe günü saat 14 de gençlik arzuları

İlave olarak KARA GÖZ Cuma günü saat 14 de KARNAVAL ÇOCUĞU ilave olarak KARA GÖZ

Cuma günü akşam

STADYO ÇILGINLARI ; mümessili : Jak Öge

2-3

## Her Nevi kitap

Her nevi eski kitap almır. Ve satır Gazete bayii bay Hacı Fehmiye müracaat ediniz



## PIYASANIN :

EN BÜYÜK  
EN UCUZ  
EN SON

## Moda Eşyanın Yerli

Ve Avrupa çeşitlerini

## Ferit A. Çelebi

Müessesatında bulabilirsiniz.

Fiyatlarını tetkik ediniz.

Birinci taksit peşin (iki imza ile)  
üç taksitlede verilir. 7-10

## SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı  
tıbbiye, Yerli ve Av-  
rupa müstahzaratı bu-  
lunur .

## Yeni Mersin Matbaası

mücellithanesi

Eskimiş, parçalan-  
mış, fersude kitapla-  
rımızı işe yaramaz de-  
ye atmayınız. birgün  
size lâzım olur. Kitap-  
larımızı, defterlerinizi,  
mücellithanemize gön-  
deriniz.

Her nevi kitap ve  
defterler şık, zarif me-  
tin ve kullanışlı ola-  
rak citlenir.



## Yurttaş!

Ülkeni korumak isti-  
yorsan Tayyare Cemi-  
yetine âza ol.

## Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

27-3-935 Çarşamba günü borsa satışları

Malın cinsi	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI F.			ŞERHAT
		K. G.	K.	S.	
Mısır darı	Osmaniye	15000	2	37,5	Toprakkale V. H.
Kırma makine	Mersin	20000	32		V.H.

## Büyük Tayyare Piyangosu

On Sekizinci Tertip Altıncı Keşide

11 Nisan 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

200,000 Liradır .

Mükâfat 50,000 Liradır.

## Halis Esans - Losyon

VE

## Gençlik Kolonyası

Saygı değer alıcılarımızdan gördüğümüz kıymetli  
teveccühlere bir karşılık olmak uzre bu defa isviçre ve  
Fransadan her nevi ESANSLAR getirdik .

Gençlik Kolonya ve Losyonlarımızın gördüğü rağbet  
ise herkesin malumudur .

Bunlardan başka ticaret evimizde kiremler diş fırçaları,  
şık ve temiz geymek ve yaşamak isteyenler için her çeşit  
gömlük, yaka çorap mendil ve buna benzer tuhafiyeye çeşitlerimiz  
vardır .

Mallarımız Temiz Ve Zarif Fiatlarımız Mutedildir

DİKKAT : Kolonya ve Losyonlarımız-  
daki A. Hamdi etiketine dikkat ediniz .  
Taktitlerinden Sakınınız.

Adres: Gümrük meydanında gençlik kolonyası amili  
A. Hamdi

## KAYA-DELEN

MENBA SUYU

Sihhat ve içtimai Muavenet Vekâletinin bu suya ait

TAHLİL RAPORU

Görünüş ; Berrak Koleviyet (100 sm 3 suya sarfolunan  
No. 10 Hcı mibtarı) 02 sm 3  
Renk ; Renksiz Mecmu sertlik derecesi (Fransız) 1,5  
Koku : Kokusuz. Uzvi maddeler için sarfolunan müvel-  
lidilhumza litrede 0.40 Gr.  
Tadı : Lâtif Sülfat ( Sö 4 ) > 0,0033 Cr.  
Klor ( Cl ) > 0,0074  
Teamül : Mutedil Nitrat ( No 2 ) > 0,0010  
Nitrit " Yok.  
( ci 33 ) Amonyak " Yok.

DEPOSU: Mersin Pastahanesi ve bitişiğün-  
deki tütüneü Müebhit dükkânındadır.  
20-30

DOKTOR

## N. Remzi Ülker

Her gün saat 15 den 18 e kadar

Hastalarını Yoğurt pazarında Diş tabibi  
Bay Bahirin muayenelhanesindeki hususi dai-  
resinde kabul ve tedavi eder. 29-30